



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2022**

**Det-Gode-Liv ApS**

Vejlevej 21  
6650 Brørup

CVR nr. 39015218

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

**Dirigent**

Kenneth Pedersen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	15

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Det-Gode-Liv ApS  
Vejlevej 21  
6650 Brørup

CVR-nr.: 39015218  
Stiftelsesdato: 16. oktober 2017  
Hjemsted: Vejen Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Kenneth Pedersen  
Lars Johansen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. maj 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bosted for personer med misbrug.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -1.048.804. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	12.107.052	13.247.512
1. Personaleomkostninger	-13.022.708	-12.435.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-110.662	-117.172
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.026.318</b>	<b>694.627</b>
Andre finansielle omkostninger	-22.486	-18.630
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.048.804</b>	<b>675.997</b>
Skat af årets resultat	241.868	-133.958
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-806.936</b>	<b>542.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-806.936	542.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-806.936</b>	<b>542.039</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.108	139.777
Indretning lejede lokaler	463.489	531.482
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>560.597</u></b>	<b><u>671.259</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	214.778	214.778
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>214.778</u></b>	<b><u>214.778</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>775.375</u></b>	<b><u>886.037</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.429.963	1.803.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	815.319	765.319
Andre tilgodehavender	56.335	173.311
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>2.301.617</u></b>	<b><u>2.742.128</u></b>
Likvide beholdninger	416.918	902.169
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>416.918</u></b>	<b><u>902.169</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.718.535</u></b>	<b><u>3.644.297</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>3.493.910</u></b>	<b><u>4.530.334</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.801.503	2.608.439
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.851.503</b>	<b>2.658.439</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.176	5.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.668	363.579
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.189.563	1.502.606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.642.407</b>	<b>1.871.895</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.642.407</b>	<b>1.871.895</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.493.910</b>	<b>4.530.334</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	2.608.439	0	2.658.439
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-806.936	0	-806.936
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>1.801.503</b>	<b>0</b>	<b>1.851.503</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	2.066.400	0	2.116.400
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	542.039	0	542.039
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>2.608.439</b>	<b>0</b>	<b>2.658.439</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	12.038.386	11.636.364
Pensioner	490.786	368.955
Andre omkostninger til social sikring	493.536	430.394
	<b>13.022.708</b>	<b>12.435.713</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	31	30
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	233.345	705.035
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>233.345</b>	<b>705.035</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-93.568	-173.553
Årets af- og nedskrivninger	-42.669	-67.993
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-136.237</b>	<b>-241.546</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>97.108</b>	<b>463.489</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
